
 
ΘΕΜΑ : «Τοποθετήσεις  Διευθυντών/ Διευθυντριών σχολικών μονάδων της ΔΠΕ Βοιωτίας  με τετραετή θητεία.» 

     
Η Διευθύντρια ΔΠΕ Βοιωτίας  έχοντας υπόψη της: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων  40, 41 και 42 του νόμου 4823/2021 (Α΄ 136) «Αναβάθμιση του σχολείου, 

ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

2. Την αριθμ.4835/31-08-2023(ΑΔΑ:ΨΞΖΩ46ΝΚΠΔ-ΚΡΣ) κύρωση του Τελικού Αξιολογικού Πίνακα 

υποψήφιων Διευθυντών/ Διευθυντριών σχολικών μονάδων της ΔΠΕ Βοιωτίας από την Περιφερειακή 

Διευθύντρια Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας 

3. Τις δηλώσεις προτίμησης  των ενδιαφερόμενων υποψήφιων  Διευθυντών /Διευθυντριών Σχολικών 

μονάδων της ΔΠΕ Βοιωτίας, για τις θέσεις που απέμειναν. 

4. Την αρ. 14/31-08-2023 πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της ΔΠΕ Βοιωτίας. 

                                                                   α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Τοποθετούμε  τους  παρακάτω εκπαιδευτικούς σε θέσεις Διευθυντών /Διευθυντριών Σχολικών μονάδων της 

ΔΠΕ Βοιωτίας, με βάση τη σειρά κατάταξής τους στον κυρωμένο τελικό αξιολογικό πίνακα επιλογής 

Διευθυντών/Διευθυντριών Σχολικών Μονάδων και τις δηλώσεις προτίμησής τους, με τετραετή θητεία ως εξής: 

Α/α Σχολική Μονάδα Επώνυμο Όνομα 
Αρ. 

Μητρώου 
Ειδικότητα 

Σειρά 
προτίμη

σης 

1 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 

ΝΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 557474 ΠΕ70 1 

2 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΙΩΝ 

ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 586485 ΠΕ70 1 

3 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΥΡΤΩΝ 

ΓΚΕΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 716560 ΠΕ70 3 

4 
ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
(ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑ) 

ΣΑΜΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 707980 ΠΕ71  1 

 
Οι  παραπάνω Διευθυντές/Διευθύντριες  των   σχολικών μονάδων της ΔΠΕ Βοιωτίας  τοποθετούνται  για τετραετή 
θητεία, η οποία ξεκινά με την  τοποθέτησή τους  και λήγει την 31η Ιουλίου  του τέταρτου έτους που ακολουθεί την 
επιλογή. Η επιλογή και η τοποθέτηση στις κενούμενες θέσεις  γίνονται  για το υπόλοιπο της θητείας.  Όσοι 
τοποθετούνται σε θέσεις στελεχών της εκπαίδευσης εξακολουθούν να ασκούν τα καθήκοντά τους και μετά από τη 
λήξη της θητείας τους, μέχρι την ανάληψη υπηρεσίας των νέων στελεχών.  

Οι  τοποθετημένοι  Διευθυντές/Διευθύντριες  θα αναλάβουν υπηρεσία την  01/09/2023.  

                                                                        Η  ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  ΔΠΕ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
 
                                                                                                                                  
                                                                                            ΧΟΥΛΙΑΡΑ-ΣΙΔΕΡΑ   ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ             

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

 

 
 
 
                    Λιβαδειά:  31/08/2023 
                    Αρ.Πρωτ:   4835 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

  
          

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ   

ΑΠΟΦΑΣΗ 
    Ταχ. Δ/νση :  Διοικητήριο Φίλωνος 35-39,  
                        Τ.Κ 32131 Λιβαδειά 
    Πληροφ.     :  Ευαγγελία Καράβα 
    Τηλέφωνο  :   2261350319 

        e-mail        :  mail@dipe.voi.sch.gr 
         URL:http ://dipe.voi.sch.gr 

 

   
 
 

 
 

ΑΔΑ: 6ΗΧΞ46ΝΚΠΔ-Α60
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2023.09.01 10:49:24
EEST
Reason:
Location: Athens


